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СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЌЕ КОРИСТАТ БЕСПЛАТЕН ПРЕВОЗ СОГЛАСНО КОНКУРСОТ 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СУБВЕНЦИОНИРАН ПРЕВОЗ НА СТУДЕНТИ КОИ СТУДИРААТ НА 
ДРЖАВНИТЕ УНИВЕРЗИТЕТИ ВО СКОПЈЕ И ШТИП, А СЕ ЖИТЕЛИ НА ОПШТИНА КРИВА 
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